ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Н,Oл| " х,Z6{./

О внесении изменений в постановление Главы Рузского городского
округа от 27.06.2019 J\tb 31б1 (О создании межведомственной комиссии по

обследовапию, категорированию и паспортизации мест массового пребываЕия
людей Еа территорип Рузского городского округа)>

(в редакцпп от 20,01.2020 М 98)

В соответствии с Федера-llьным законом от 0б.10.2003 J\b 131-ФЗ <Об общих
rrринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 06.03.2006 J\Ъ 35-ФЗ (О противодействии терроризму),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.0З.2015 N9 272 (Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране
воЙсками национ€tльной гвардии Российской Федерации, и фор, паспортов
безопасности таких мест и объектов (территорий)>, в целях проведениJI категорированшI
объектов с массовым пребыванием людей на территории Рузского городского округа,
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1. Внести в постановление Главы Рузского городского округа от 27.06.2019
J\b 3161 <О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и
паспортизации мест массового пребывания людей на территории Рузского городского
округа) (в редакции от 20.01 .2020 J\b 98) (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию
и паспорти3ации мест массового пребывания людей на территории Рузского городского
ОкрУга, Приложение }ф 1 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение J\Ъ

1).

|.2. Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на
территории Рузского городского округао Приложение J\Ъ 4 к Постановлению изложить в
новой редакции (Приложение NЬ 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в гiIзете <Красное знамя) и
р€вместить на официаJIьном сайте Рузского городского округа в сети <<Интернет>.

З. Концrоль за настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Старченко И.Г.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского

городского

р 004578 *

ж

1к
Главы

1к
Главы

городского округа
от к 27 > 06,2019 Ng з16l

состАв
межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и
паспортизации мест массового пребывания людей на территории

Рузского городского округа

Председатель Комиссии :

пархоменко николай Николаевич - Глава Рузского городского округа.

Заместитель Председателя Комиссии :

СтарченКо Инна Геннадьевна - Заместитель Главы Администрации Рузского
городского округа.

члены комиссии:

Федотов Евгений Юрьевич - начальник 5 отделения б окружного отдела
уФсБ России по г. Москве и Московской области (по согласованию);

Герасимов Сергей Борисович - заместитель начальника Можайского ово -
филиала ФгкУ (УВо внГ России по Московской области> (по
согласованию);

.щокучаев Юрий Викторович - заместитель начальника полиции по ооп
опшД России по Рузскому городскому округу (по согласованию);

Старченко Алексей Васильевич - государственный инспектор ОНД и ПР по
РузскомУ городскому окруГу унД и ПР гу мчС России по Московской
области (по согласованию).

правообладатель места массового пребывания людей

Ns2K

,ф

J

Главы

4к
Главы

округа
14 2019 }lьз161

ПЕРЕIIЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных на территорип

ýзского городского округа

ЛЪ п/п
наимепования объеrсгов с

указанпем их
собственциков

Почтовый адрес ФИО руководителя, телефоны

Расчет
количества

людей Iцrтем
проведения

монпторинга

Примечание

1 ООО <Коспариус>
Ресторан <Арго>

Московская обл., Рузский
городской округ, д. Старая Рузq
ул. Нестеровское лесничество,
д.8

Партенадзе Омари Исламович
тел. 8(903)208-6З-2З

l20 3 категория

2. ооо кЭРНТЕ>
кафе кТеатре>

Московская область, Ррский
городской округ, г. Рузъ Iш.
Партизан, д.6

Воробьев Олег Анатольевич
тел. 8(969)186-09-99

80
3 категория

J ИП Саркисова Анна Робертовна
Ресторан кМедведь>

Московская обл., Ррский
городской оцруг, р.п. Тучково,

ул. Восто.пrая, д. З2
Саркисова Анна Робертовна

8(926)381-25-14

270
2 категория

4 оОо <Атик>
Ресторан <<Европа>

Московская обл., Рузский
городской округ, г. Руза,

ул. Гладьппевц д. |2

Кондрашова М.А
2-17-27

80
3 категория

90
3 категория

5 ООО КЗАПРУЗСНАБ)
ресторан <Ковчег>>

Московская обл., Рузский
городской окрут, д. Поречье,

п. 85
Ильинский Игорь Владимирович

8(9|6)722- зз-зз

5451888@gmail.com

6. ООО <Время Есть>
Ресторан

Московская обл., Рузский
городской округ, г. Рра,
ул. Федеративная, д.7б

Татевосян Андрей
Владимирович

8(903)5 1 |-59-96 8(966)3063069

260
2 категория

7 ООО <Март>
Ресторан кОзерна>

Московская обл., Ррский
горолской округ, г. Руза
ул. Федеративная, д. 7

молоков Максим
Игоревич(упразJuIющий)

8(985)145-85-04

60
3 категория

8. ИП Ма:ю.tдов Наби Сайфатович
Шашьтчная <Бали бей>

Московская обл., Ррский
городской округ, п.,Щорохово
улица Московская дом 18/2

Мажидов Наби Сайфатович
8(906)728-01-24

l50
З категория

9 Г[пощадь Партизшr Московская обл., Рузский
городской окрJд, г. Руза

пл. Партизшr

Пархоменко Николай ЕIиколаевич
8 (496) 272-3|-00

1000
2 категория

10. площадь перед ддминистрацией
Рузского городского округа

Московская обл., Рузский
городской округ, г. Руза

ул. Солнцева, д.1 1

Пархоменко Николай Николаевич
8 (496) 272-31-00

500

тк
доJDкности JIица, подписаашею доlсумекг)

2020 r.

щ+ffitц
( ) 9 ГОР

о

l-.-о '*r'

2 категория